
Приказ № 91 п. 2 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «11» декабря 2018 года 

«Об итогах муниципального конкурс -выставки изобразительного искусства, 
для детей-инвалидов, детей с ОВЗ «Радуга моих желаний» 

На основании положения муниципального конкурс-выставку изобразительного 
искусства, для детей-инвалидов, детей с ОВЗ «Радуга моих желаний» в период с 30 
ноября 2018г. по 8 декабря 2018 года. В конкурсе приняли участие 7 0 0 . На основании 
представленных материалов и протоколов жюри ПРИКАЗЫВАЮ: присудить 
следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени. 

номинация возрас 
т 

мес 
то 

ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

живопись 7-10 
лет 

1 Шакин Данил Чувашско-Бурнаевская 
СОШ 

Рыжкова E.JI. 

2 Гараев Азат Нижнеалькеевская 
СОШ 

Гараева Г.М. 

3 Не присуждать 
11-14 
лет 

1 Кирсанов Тимур МБО ДО ДДТ Билалова ГШ 

2 Шаяхметова Алина Юхмачинская СОШ Гимадеева ЗН 
3 Капеев Динар Юхмачинская СОШ Гимадеева ЗН 

15-18 
лет 

1 Не присуждать 

2 Не присуждать 

3 Не присуждать 

нетрадицион 
ные техники 

7-10 
лет 

1 Не присуждать 

изображения 2 Не присуждать 
% 

3 Не присуждать * 

11-14 
лет 

1 Христофоров Максим Чувашско-Бурнаевская 
СОШ 

Яковлева В.Г. 

2 Миннахметова 
Инзиля 

Алпаровская СОШ Низамова АД 

3 Сираева Алсу Татарско-Бурнаевская 
ООШ 

Камалиева А.Ф. 

15-18 
лет 

Не присуждать 

Не присуждать 

"(VTA 

Не присуждать 

графика о,.' Л Не присуждать 

м детского творчества» AMP АА Гайфуллина 


